



PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria de Administração



PEDIDO DE EMPENHO

Data da Solicitação do Pedido de Empenho: 23/12/25 Pedido de Empenho: 3616/ 2025
Processo: 31713/ 2025 Dispensa por Limite: 478/ 2025

Protocolo Nº: 31713 / 2025	Secretaria/Departamento: SEC. MUN. DE SERVIÇOS PÚBLICOS (SESEP)
-----------------------------------	--

Dados do Contrato:

Contrato Nº.	Vigência:
Valor Total do Contrato R\$	

Destino:

Dados Fornecedor:

Nome: 13768 - HIDREL DE CARAGUA HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI	CNPJ/CPF: 03.500.479/0002-02
---	-------------------------------------

Cond. Pagamento: CONTRA APRESENTACAO

PIS/PASEP/INSS:

Órgão Solicitante:

Órgão: 0214 - SEC. MUN. DE SERVIÇOS PÚBLICOS (SESEP)
Departamento: 21401 - SEC. MUN. DE SERV. PÚBLICOS E DIV. SUB.

Dotação Orçamentária:

Departamento	Cód. Função	Sub-função	Programa	Proj./Atividade	Despesa	Aplicação	Categoria Econômica	Nome Categoria Econômica
21401	15	122	19	412	7607	1100000	339030240000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS

Descrição do Objeto:

LT	IT	Quant	Unid	Descrição/Complemento	Marca	V.UNIT	Valor Total
1	1	10,0	UND	ADESIVO PVC INCOLOR 175 G /	AMANCO	16,90	169,00
1	2	10,0	UND	CAP ESGOTO 100MM	AMANCO	7,50	75,00
1	3	10,0	UND	CAP SOLD. 25MM	AMANCO	1,60	16,00
1	4	20,0	UND	JOELHO AZUL 90 GRAUS 1/2 x 25MM	AMANCO	6,20	124,00
1	5	20,0	UND	JOELHO 3/4"X25MM AZUL	AMANCO	6,50	130,00
1	6	20,0	UND	JOELHO SOLD. 25 X 90	AMANCO	0,79	15,80
1	7	20,0	UND	LUVA SOLD. 25MM	AMANCO	0,83	16,60
1	8	10,0	UND	ANEL DE 100MM	TIGRE	3,90	39,00
1	9	10,0	UND	BUCHA REDUÇÃO 3/4" PARA 1/2	TIGRE	2,75	27,50
1	10	10,0	UND	ENGATE FLEXÍVEL CROMADO 1.20MT	SFERA	38,90	389,00
1	11	30,0	UND	ENGATE TRANCADO 60CM	BLUKIT	33,90	1.017,00
1	12	20,0	UND	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	DIVERSOS	5,90	118,00
1	13	10,0	UND	PLUG ROSCAVEL 1/2" CONFORME NBR E PBQP	TIGRE	1,90	19,00

1	14	10,0	UND	PLUG ROSCAVEL 3/4" CONFORME NBR E PBQP	TIGRE	3,10	31,00
1	15	30,0	UND	TUBO EXTENSIVO SIFAO UNIVERSAL	CENSI	7,90	237,00
1	16	4,0	UND	CAP ESG. 150MM	AMANCO	49,00	196,00
1	17	10,0	BAR	TUBO ESGOTO 50X6 CONFORME NBR E PBQP	AMANCO	60,90	609,00
1	18	10,0	BAR	TUBO ESGOTO 75X6 CONFORME NBR E PBQP	AMANCO	94,90	949,00
1	19	30,0	UND	TUBO PVC ESGOTO100MMX6M	AMANCO	99,00	2.970,00
1	20	10,0	BAR	TUBO SOLD 20 X 6MT 1/2	AMANCO	21,50	215,00
1	21	30,0	BAR	TUBO SOLD. 25 X 6 MTS 3/4	AMANCO	24,90	747,00

Valor Total da Solicitação

R\$ 8.109,90

Local de Entrega:

GELSON ANICETO DE SOUZA
Secretário de Serviços Públicos

Departamento de Compras e Licitação

Ordenador da Despesa